МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ПРИКАЗ

г. Сургут

Об утверждении графика

посещения процедуры

проведения и проверки

всероссийских проверочных работ

в МБОУ СОШ № 24

в 2023/24 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Департамента образования

администрации города от  19.02.2024 № 12-03-71/4 «Об организации

проведения всероссийских проверочных работ в городе Сургуте в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график посещения процедуры проведения и проверки

всероссийских проверочных работ в МБОУ СОШ №24 согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Руководствоваться настоящим порядком при проведении

всероссийских проверочных работ в МБОУ СОШ №24 в 4-8-х, 11-х

классах в 2023/24 учебном году.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора по

УВР Никитину С.И., Киселеву Е.А., ответственных организаторов

ВПР.

от 12.03.2024  № Ш24-13-241/4

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
008164DE93F9E1274FC2BDF0A584FB4818
Владелец:
 Усольцева  Ирина Владимировна
Действителен: 10.04.2023 с по 03.07.2024

И.В. Усольцева

Приложение к приказу

от 12.03.2024 № Ш24-13-241/4

График посещения общественными наблюдателями процедуры проведения и

проверки ВПР в 4-8 классах МБОУ СОШ №24 в 2024 году

Класс Учебный предмет Даты посещения

процедуры проведения

ВПР общественными

наблюдателями

Даты посещения

процедуры проверки

ВПР общественными

наблюдателями

4 Русский язык

(1 часть)

4 апреля 2024 4,5,6 апреля 2024

Русский язык

(2 часть)

10 апреля 2024 10,11,12 апреля 2024

Математика 18 апреля 2024 18,19,20 апреля 2024

Окружающий мир 24 апреля 2024 24,25,26 апреля 2024

5 Русский язык  19 апреля 2024 19,20,22 апреля 2024

Математика 26 апреля 2024 26,27,29 апреля 2024

Биология 5 апреля 2024 5,6,8 апреля 2024

История 12 апреля 2024 12,13,15 апреля 2024

6 Русский язык  3 апреля 2024 3,4,5 апреля 2024

Математика 10 апреля 2024 10,11,12 апреля 2024

История/

обществознание

24 апреля 2024 24,25,26 апреля 2024

Биология/география 16 апреля 2024 16,17,18 апреля 2024

7 Русский язык  9 апреля 2024 9,10,11 апреля 2024

Математика 23 апреля 2024 23,24,25 апреля 2024

История/география/

обществознание

18 апреля 2024 18,19,20 апреля 2024

Биология/физика 4 апреля 2024 4,5,6 апреля 2024

8 Русский язык  17 апреля 2024 17,18,19 апреля 2024

Математика 24 апреля 2024 24,25,26 апреля 2024

История/география/

обществознание

3 апреля 2024 3,4,5 апреля 2024

Биология/физика/химия 10 апреля 2024 10,11,12 апреля 2024